«BENKALA»

Тау-кен Компаниясы»

Акционерлік қоғамы

030000, Қазақстан Республикасы,

Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы,

Әбілқайыр Хан даңғылы, 77

E-mail: anara.abdirova@benkala.kz,

www.benkala.kz

Акционерное общество

«Горнорудная компания

«BENKALA»

030000, Республика Казахстан,

Актюбинская область, город Актобе,

проспект Абилкайыр Хана, 77

E-mail: anara.abdirova@benkala.kz,

www.benkala.kz

Исх.№ 1175 от 22.11.2021

Информационное письмо

   Сообщаем Вам о том, что с 19.11.2021г произошла смена юридического адреса в АО ГРК «Бенкала».

В связи с этим убедительно просим Вас учесть данные изменения и применять эти изменения  при

отправки корреспонденции. Также просим Вас вносить соответствующие изменения в договоры, акты

и другие документы, оформленные между нашими организациями с использованием новой почты.

Новый юридический и почтовый адрес организации: Казахстан, Актюбинская область, город

Актобе,район Астана, улица Мангилик Ел, здание 7Б, почтовый индекс D05A5T5.

Рабочий сотовый телефон: 8 771 068 55 03

Генеральный директор

АО «Горнорудная

Компания «Бенкала»

Акжолов Б.Ж.

Исполнитель: Алдабергенова А.

Тел.: 8-707 946 76 99